
EVOLUCION CLIENTES VINCULADOS AL CONVENIO

Fecha
Clientes 

vinculados

2009 103

2010 201

2011 286

2012 613

2013 897

2014 2045

Fecha Financiación
 Ahorro-

Inversión

Fecha  Ahorro-Inversión 2009 1.650.149 3.412.732

2009 3.412.732 2010 2.137.206 6.971.374

2010 6.971.374 2011 2.577.529 9.023.506

2011 9.023.506 2012 4.710.617 16.599.667

2012 16.599.667 2013 7.577.454 22.637.420

2013 22.637.420 2014 19.579.236 46.092.534

2014 23.432.007

DATOS ECONOMICOS ANUALES CONVENIO FEDERACION AUTONOMOS DE GALICIA - FEAGA 2014
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